



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

VLH Holding ApS

Fjordvejen 116A, Sønderhav, 6340 Kruså

CVR-nr. 35 23 55 74

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2025.

Leif Skourup Hansen
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

Side	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

VLH Holding ApS
Fjordvejen 116A
Sønderhav
6340 Kruså

Telefon: 28738508
E-mail: leif@vlhaps.dk

CVR-nr.: 35 23 55 74
Stiftet: 25. april 2013
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Leif Skourup Hansen
Vivian Bøttger Hansen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Årsregnskabet for 2024/25 er afsluttet med et overskud på 1.007.655kr. mod et overskud i 2023/24 på 2.413 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapital pr. 30. september 2025 udgør kr. 30.354.078.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Bruttotab	-97.705	-132
1 Personaleomkostninger	-491.768	-490
Resultat før finansielle poster	-589.473	-622
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-881	3
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle indtægter	2.347.066	3.641
Øvrige finansielle omkostninger	-456.578	-27
Resultat før skat	1.300.134	2.996
Skat af årets resultat	-292.479	-583
Årets resultat	1.007.655	2.413
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.500
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500
Disponeret fra overført resultat	-492.345	-2.587
Disponeret i alt	1.007.655	2.413

Balance 30. september

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	52
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	52
Anlægsaktiver i alt	0	52
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	66
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	11
Andre tilgodehavender	602.816	2
Tilgodehavender i alt	602.816	79
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.433.167	28.516
Værdipapirer i alt	27.433.167	28.516
Likvide beholdninger	3.014.212	2.025
Omsætningsaktiver i alt	31.050.195	30.620
Aktiver i alt	31.050.195	30.672

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	28.774.078	29.267
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>500</u>
Egenkapital i alt	<u>30.354.078</u>	<u>29.847</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	190.893	526
Anden gæld	<u>505.224</u>	<u>299</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>696.117</u>	<u>825</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>696.117</u>	<u>825</u>
Passiver i alt	<u>31.050.195</u>	<u>30.672</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	477.624	478	
Andre omkostninger til social sikring	14.144	12	
	491.768	490	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2	
2. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Andre værdipapirer kr.
	_____	_____	_____
Dagsværdi 30. september 2025	8.139.299	9.140.236	10.153.632
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	331.077	244.510	578.201